
 
Protocollo di segnatura 

Desulo, 14/04/2022 
 

Al personale docente e ATA 
 

Agli Atti 
All’Albo 

 Al Sito Web 
 

OGGETTO: Decreto nomina Componenti RSU 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto l’esito delle elezioni delle RSU d’Istituto 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
 

DECRETA 

 
Per il triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024, che la RSU d’Istituto è così composta: 
 
Collaboratore Scolastico Mannu Anna Maria – FLC CGIL; 
Docente Pisu Annalisa – FGU GILDA UNAMS; 
Docente Ermini Rosa Bianca – COBAS SCUOLA SARDEGNA. 
 

 

     Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Francesca Cellamare 

                                                                                                         Documento firmato digitalmente 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 
Via Cagliari, 66 - C.F. 81001990910 – Tel. 0784/619219 - Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it - Pec: NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web: www.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O   (NU) 

 


		2022-04-14T11:12:04+0200
	CELLAMARE FRANCESCA




